
         PLÁN KOMPLEXNÍHO BLOKOVÉHO ČIŠTĚNÍ

                                                   NA ROK 2021

Komplexní blokové čištění bude prováděno v jednom kole s jednou
       přestávkou v úterý, ve středu a čtvrtek v době mezi 7.00 - 15.00 hod., vždy
                    v jednom úseku podle zpracovaného harmonogramu.

V ulicích a místech, které jsou v textu zvýrazněné, bude po dobu 
blokového číštění umístěn kontejner na velkoobjemový odpad

I. část: 1.4. 2021- 1.7. 2021    přestávka: 2.7. 2021- 2.8. 2021   II. část: 3.8. 2021- 1.9. 2021

Úsek ČIŠTĚNÁ OBLAST     Datum

  1.  Palackého za SZŠ, Vodních staveb vč. Zadních traktů a parkoviště, 1.4.
 Sídl. Zd. Štěpánka,Školní, Vršovců, Vikové - Kunětické

     2.      Čechova, Smetanova, Legionářská, Purkyňova, Meisnerova, Křižíkova, 6.4.

  Náměstí TGM, Školní

     3.      Čechova, Rokycanova, mjr. Šulce, Nám. Dr. Beneše, Spořická, Školní, 7.4.

  Poděbradova + vnitroblok, 

     4.      28. října, Školní, K. Světlé, zadní trakt u MÚ, Wolkerova, Nádražní, Lipská k uhelným 8.4.

skladům

5. Zborovská (Dechtochema), Za Zborovskou, Bezručova, Škroupova od ul.  Bezručova po ul. 13.4.

Blatenská, Blatenská od ul. Škroupova po Zborovskou, Buchenvldská

6.  U Větrného mlýna, V Přírodě, Šmilovského, U Plynárny, Na Moráni, 14.4.
            Dolní, Beethovenova, 

7. Vodní, Ctiborova, Žerotínova, Jugoslávská, Sladkovského, chodníky Dukelská 15.4.

8.  Pražská od ul. Dolní po skládku, Na Moráni- k masokombinátu, průmyslová zóna (ul Raisova) 20.4.
           

9.  Kochova, Holečkova, Prokopova, Daliborova, Meisnerova, M.Gorkého, 21.4.
                 luční, Příční, Nerudova,Libušina, Na Příkopech, Puškinova, Ruská, Hálkova, Pionýrů, Bělohorská, Haškova, Spořická 

9a-1,2  Edisonova mimo chod. u Nsp a VZP, Dr. Jánského,parkoviště u Aquaparku - SOBOTA 24.4.

10.  Jakoubka ze Stříbra, Puchmayerova, Klostermannova, Husovo nám., Revoluční, 22.4.
                 luční, Příční, Nerudova,Libušina, Na Příkopech, Puškinova, Ruská, Hálkova, Nerudova, Libušina, Ruská, Hálkova,Riegrova,

 Na Bělidle, Křivá od Bělidla po Alf. Muchy - chodníky, Farského, Mánesova

11.  Partyzánská, Heydukova, Grégrova, Sklepní, Mostecká - část, 27.4.
 K. Buriana, Selská, Arbesova, Vinohradská - chodníky, Puškinova, Na Příkopech

12.  Kosmonautů, Patočkova, V. Nezvala, Sluneční, 28.4.

             

13. Zadní Vinohrady, Alfonse Muchy, U Kamencového jezera 29.4.

             

14.  Čelakovského ,Stromovka, Okrajová, Cyklistická stezk 4.5.

15.  Mostecká, Přemyslova, Tom. ze Štítného, 5.5.
 Politických vězňů, Dostojevského, Želivského, SNP, Krokova, kpt. Jaroše

16. Přísečnická Přemyslova, Scheinerova, Maroldova, Krátká 6.5.
kontejner- parkoviště u Jezera

17.   Zborovská, Škroupova od ul. Blatenská po ul. Čelakovská, Jungmannova, Kollárova, 11.5.
             Macharova, Štefánikovo nám., Vaníčkova, Vilová, Gutenbergova, Mozartova, 

18.  Cihlářská, M. Pujmanové, Koperníkova, Vrchlického, Londýnská, Jezerní, 12.5.
 Jeseniova, Moravská



19.  Rooseveltova, Lidická, Šafaříkova, Bezručova,Hornická od ul. Šafaříkova po ul. Husova, 13.5.
 Jiráskova od ul Šafaříková po ul. Husova

20. Husova, Blatenská od ul. Moravská po ul. Erbenova, parkoviště u Luny 18.5.

21. Václavská od ul. Blatenská po ul Kostnická, Havlíčkova, Erbenova, Kostnická 19.5.
Jiráskova od ul. Husova po ul. Kostnická, Hornická od Múss po ul. Kostnická,park. u zdr. stře.

22. Jiráskova od ul. Kostnická po ul. Lužická, Havlíčková od ul. Kostnicka po ul. Lužická, 20.5.
Václavská od ul Kostnická+ Lužická po ul. Děvínská, Roháčova,  

23. Svahová, Děvínská, Bezručova 2988-2779,Lužická od ul. Jirásková po ul. Bezručova, Seifertova, 25.5.
Hornická od ul. Kostnická po ul. Ak. Heyrovského, Zengerova, Gerstnerova,

ul. Ak. Heyrovského,

24.  Alešova od ul. Kadaňská po ul. Klicperova, Na Průhoně, Klicperova, Trocnovská 26.5.

 Komenského, Fibichova, Palachova, Sokolská

25. Alešova od ul. Klicperova po ul. Podhorská, Matěje Kopeckeho, Adámkova, od ul. Višňová - 27.5.
Dvořáková, Krušnohorská, Čermáková- po ulici Podhorská, Višňová, Podhorská,  

U Filipových rybníků

26. Alešova od ul. Podhorská směrem k Resslovi ul., od ul. Podhorské- Krušnohorská,Čermáková- 1.6.

po ul. Alešova, Karla Čapka, Resslova, Kmochova, Železniční

27.  škpt. Kouby, V Alejích, Fügnerova, Palachova, Sokolská, 2.6.
 Kukaňova, Osvobození, 5. května

28. Kadaňská, Černovická, prům. zóna EATON, Potoční 3.6.

29.  Nové Spořice, sídl. U Hačky,  Osadní, Luční, Polní, 8.6.
   obě spojky Luční - Osadní, 

30.  Lipská od ul. Kadaňská po ul. Hraničářská, El. Krásnohorské od ul. Lipská po ul. Hraničářská 9.6.
 parkoviště u Verosu,Mýtná, Kosmova od ul.Hraničářská po ul. El.Krásnohorské, Hraničářská,

31. Sládkova, Blanická od ul. Sukova po ul. Kosmova, Sukova, Trebízkého, 10.6.

Lipská od ul. Hrničářská po konec obce CV, Kosmova od ul. Hraničářská po ul. Sládkova 

32.  El. Krásnohorské od ul. Zdravotnické směr Černý Vrch, Blanická, Slezská, Sadová, 15.6.
 Zdravotnická

33. Dobrovského, Pod Strání, Ve Stráni, Pod Lesem, Blatenská okály, Pod Strážištěm 16.6.
točna autobusu- Blatenská, parkoviště u 13. ZŠ

34. Blatenská, U Třešňovky, Na Lucině, Jabloňova, Na Vyhlídce, Šrobárova, Baráková, Kozinova, 17.6.

Lipanská, Tylova, V Zahradách, Na Spravedlnosti

35.  Březenecká - Stavbařská, vozovky a parkoviště u čp. 4689,4596, 4750, 22.6.

Březenecká stanoviště VOK

36.  Březenecká, vozovka a parkoviště u čp. 4450 - 4454, 23.6.

 ul. Kundratická,Dřínovská od ul. Březenecká po ul. Holešická

37.  17. listopadu vč. parkovišť, Dřínovská, Holešická vč.parkovišť a plochy u nakup. Střediska 24.6.

38.  17. listopadu, Dřínovská od ul. Holešicka po ul. 17. listopadu vč. Parkovišť 29.6.
 Kyjická vč. parkovišť u domůčp. 4774 - 4777

39.  17. listopadu, Hutnická vč. Parkovišť 30.6.

40. Šípková, Kamenná hl. silnice, schody Kamenný Vrch 1.7.



Druhá část KBČ- od 3.8.2021 do 1.9.2021

41.  Kamenný Vrch, Canaba 3.8.
  stanoviště VOK č.p. 5266

42.  Kamenná - Školní pěšina k nákupnímu středisku, Kamenná k čp. 5119 4.8.

 vč. parkovišť a sjízdných chodníků, stanoviště VOK

43.  Kamenná od čp. 5119 po ul. Borová, Školní pěšina 5.8.

44.  Zahradní - vozovky u parkovišť od čp. 5165, 5171, 5174, 5178, 5189, 10.8.
 

45. Hl. silnice Zahradní od ul. Kamenná po ul. Výletní, Výletní, Jasmínová 11.8.

46.  Zahradní - Borová čp. 5161, 5152, 5147, 5151, 5246, 5141, 5143 12.8.

47. Skalkova čp. 5204 až 5213, okolí nakopního střediska (KASS) vč. Parkovišť, 17.8.
 Skalková čp.5199 - 5203

48.  Zahradní od čp. 5190 vč. parkovišť u čp. 5199, 5203, 5198, sjizdné chodníky Skalková 18.8.
Zahradní hl. silnice od ul. Výletní po ul Písečná, Růžová 5219- 5224

49.  Růžová sjízdný chodník, 19.8.
 Pod Břízami od čp. 5225 - 5237, 5245, 5240 vč. parkovišť

50.  Písečná - Jirkovská od čp. 5045 - 5057, 24.8.
 vč. parkovišť + sjízdných chodníků od čp. 5051 - 5053 + 5050 - 5058

51.  Písečná - Jirkovská od  čp. 5000 - 5013 vč. sjízdných chodníků a parkovišť, 25.8.
 MŠ čp. 5030 + 5072, + 5. základní škola

52.  Písečná - parkoviště a sjízdné chodníky od čp. 5012 - 5029 26.8.
 a od čp. 5035 - 5034

53.  Písečná - nákupní středisko vč. parkovišť od čp. 5063 - 5068 a od čp. 5069 - 5039 31.8.
, Zdravotní středisko vč. Parkovišť, Dům pečovatelské služby vč. parkovišť

54. Hl. silnice Písečná od ul. Borová až na konečnou zastavku MHD Písečná 1.9.


